[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Совет Мелиоративного сельского поселения

РЕШЕНИЕ

Внеочередной XVIII сессии  III созыва

«21» июля 2015 года                                                                                                          №  3
Об утратившем силу Решения XXXVIII сессии II созыва Совета

Мелиоративного сельского поселения № 4 от 25.04.2013 года
«Об утверждении Положения о предоставлении сведений о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами,

претендующими на замещение должностей муниципальной службы,

лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными
служащими администрации Мелиоративного сельского поселения»
     В соответствии с частью 1 статьи 15 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», согласно Указа Президента РФ от 23.06.2014 года № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», на основании Протеста прокуратуры Прионежского района № 07-16-2015 от 14.07.2015 года,
Совет Мелиоративного сельского поселения  РЕШИЛ:
1. Признать утратившем силу Решение XXXVIII сессии II созыва Совета Мелиоративного сельского поселения № 4 от 25.04.2013 года «Об утверждении Положения о предоставлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими администрации Мелиоративного сельского поселения»
2. Настоящее Решение  вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
             Председатель Совета Мелиоративного сельского поселения                      В.Г. Носевич
Глава Мелиоративного сельского поселения                                                Е.В. Анисимова
_1448799247